Д О Г О В О Р  № ___/к
г. Пушкино

     ___.___.2018 г.
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Московский областной музыкальный колледж имени С.С. Прокофьева», осуществляющее образовательную деятельность (далее – Колледж) на основании лицензии от 28.12.2017 г. № 77373 серия 50Л01 номер бланка 0009253, выданной Министерством образования Московской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Смеловой Эллы Алексеевны, действующего на основании Устава, утвержденного Распоряжением Министра культуры Московской области от 31.05.2012 г. №153-р, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и ___________________________________________________________ в лице директора ________________________________, действующего на основании _____________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. «Исполнитель» обязуется провести конкурс__________________________________________

_________________________________________________________________(далее – Конкурс) __.__.2018г. (с __.__.2018г. по __.__.2018г.) и предоставить возможность участия в данном конкурсе представителей «Заказчика»:

1)_____________________ (__________________________________________)

          (фамилия, имя, отчество)

                             (название конкурса)
2)_____________________ (__________________________________________)

         (фамилия, имя, отчество)

                             (название конкурса)

2. Стоимость договора

2.1
Стоимость участия в Конкурсе установлена на основании Перечня платных услуг, оказываемых на платной основе Государственным учреждением культуры Московской области ГАПОУ МО «МОМК им. С.С. Прокофьева», утвержденного Приказом №38/оп от 31.10.2014 года, согласованного Министром культуры Правительства Московской области.

2.2.
За участие в Конкурсе своих представителей «Заказчик» оплачивает _________ (сумма прописью) рублей, в том числе ______ (сумма прописью) рублей за сольное выступление в номинации _____________________________ и ______________ (сумма прописью) рублей за сольное выступление в номинации ________________________________. Итого: ______ руб. 00 коп.

(_______________________ рублей 00 копеек). НДС не облагается.
3. Срок действия договора
3.1.
Договор вступает в силу с __.__.2018г. и действует до 25.12.2018г.

3.2.
В случае неявки участника конкурса взнос не возвращается.

4. Порядок расчетов
4.1.
За участие в Зональном конкурсе «Заказчик» оплачивает 100% стоимости договора в рублях путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» на основании выставленного счета.

4.2.
В день проведения конкурса представитель «Заказчика» обязан иметь при себе копию платежного поручения, что является основанием для допуска его к участию.

4.3.
По окончании конкурса «Исполнитель» предоставляет «Заказчику» счет-фактуру и Акт выполненных работ.

5. Форс-мажор
5.1.
При наступлении обстоятельств непреодолимой силы (Форс-мажор) стороны освобождаются

от ответственности, а обязательства прекращаются или срок их исполнения отодвигается до

момента снятия каких-либо препятствий.
6. Заключительные условия договора
6.1.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и хранится у каждой из Сторон.
6.2.
Расторжение настоящего Договора допускается по согласованию Сторон в том случае, если решившая расторгнуть Договор Сторона направит письменное уведомление о намерении расторгнуть настоящий Договор другой Стороне не позднее, чем за 5 рабочих дней до предполагаемого дня расторжения настоящего Договора.

6.3.
Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам исполнения обязательств по настоящему договору, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.
6.4.
В случае неурегулирования спорных вопросов, в процессе переговоров споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством.
7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон
	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Руководитель Смелова Элла Алексеевна

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Московский областной музыкальный колледж имени
С.С. Прокофьева»

Юридический адрес: Московская обл.,

г. Пушкино, ул. Писаревская, дом 12
Тел./факс (495)993-41-60

ИНН 5038006402

КПП 503801001

ОКТМО 46647101

ОКПО 02177174

ОГРН 1025004919532

ОКОГУ 2300231

ОКВЭД 85.21

ОКФС 13

ОКОПФ 20901 Министерство экономики и финансов Московской области (ГАПОУ МО «МОМК им. С.С. Прокофьева»

л/сч 30018D06000)

ГУ Банка России по ЦФО

БИК 044525000

р/с 40601810945253000001

КБК  00000000000000000130

Сокращенное наименование: ГАПОУ МО «МОМК им. С.С. Прокофьева»

тел. 8(496)5396015,

e-mail: admin@prokofievcollege.ru
	«ЗАКАЗЧИК»

                 От «ИСПОЛНИТЕЛЯ»                                                  От «ЗАКАЗЧИКА»

Директор ____________________Смелова Э.А.            Директор ____________________ФИО
МП                                                                                      МП
Акт № ___/к от __.__.20__г.
на выполнение работ и услуг

Основание: За участие в конкурсе представителя образовательной организации_________________

Мы, нижеподписавшиеся, директор ГАПОУ МО «МОМК им. С. С. Прокофьева» с одной стороны и   образовательной организации_________________
 с другой стороны, составили настоящий акт в том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	За участие в конкурсе
	участник

(солист)

ансамбль

трио

дуэт

(выбрать)
	1
	_______-00

	_______-00

Итоговая сумма к оплате: _______________________________________________  рублей 00 копеек.

                        (сумма прописью)
Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

	Исполнитель:

ГАПОУ МО

«МОМК им. С. С. Прокофьева»

	Заказчик:
 ________________________________________

____________________________________

	Сдал ______________ Э.А. Смелова

	Принял _______________ ФИО

3